ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Ba Tô, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Thông tin về trụ sở, điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử công vụ

của lãnh đạo UBND xã, Văn phòng HĐND và UBND xã Ba Tô

Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-TTHĐND ngày 24/6/2025 của Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc chỉ định Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND xã Ba Tô nhiệm kỳ 2021- 2026.

UBND xã Ba Tô thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương, tổ chức

và công dân thông tin trụ sở, địa điểm, lãnh đạo UBNDxã Ba Tô cụ thể như sau:

1. Địa chỉ cơ quan và địa thư công vụ của UBND xã Ba Tô

- Địa chỉ cơ quan: Thôn Làng Mạ, xã Ba Tô, tỉnh Quảng Ngãi.

- Hộp thư điểm tử công vụ: bto@quangngai.gov.vn

2. Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử công vụ của lãnh

đạo UBND xã, Văn phòng HĐND và UBND xã Ba Tô.

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại:

Thư điện tử công vụ

1 Phạm Quý Đức
Chủ tịch

UBND xã

Số điện thoại: 0888083499;

0379862488

Thư điện tử công vụ:

pqduc-bto@quangngai.gov.vn

2 Phạm Văn Thất

Phó Chủ tịch

UBND xã, kiêm

Chánh Văn phòng

HĐND và UBND

xã

Số điện thoại: 0379871363

Thư điện tử công vụ:

pvthat-bto@quangngai.gov.vn

3 Lê Hòa Hiệp

Phó Chủ tịch

UBND xã, kiêm

Giám đốc Trung

tâm Phục vụ hành

chính công xã

Số điện thoại: 0985400550

Thư điện tử công vụ:

lhhiep-bto@quangngai.gov.vn

4 Phạm Văn Náy

Phó Chánh Văn

HĐND và UBND

xã

Số điện thoại: 0388620144

Thư điện tử công vụ:

pvnay-bto@quangngai.gov.vn

2

Ủy ban nhân dân xã Ba Tô, tỉnh Quảng Ngãi thông báo đến các cơ quan,

đơn vị, địa phương và tổ chức, cá nhân nắm thông tin để tiện liên hệ công tác,

giao dịch, thực hiện thủ tục hành chính./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Văn phòng UBND tỉnh ( b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Các sở, ngành của tỉnh (để biết);

- UBND các xã, phương, đặc khu (để biết);

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các tổ chức đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Pham Văn Thất

		2025-07-14T18:19:05+0700

		2025-07-14T17:40:39+0700

		2025-07-15T10:01:27+0700

		2025-07-15T10:01:27+0700

		2025-07-15T10:01:27+0700